

## OBJEDNÁVKA č. 2023/BO0/02/001248

Objednatel:

**Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace**

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice  
zastoupená [REDAKCE] ředitelem VLL Karlovy Vary  
zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10  
IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Kontaktní osoba: [REDAKCE]

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: [REDAKCE]

Dodavatel:

**KALIBRA NOVA, s.r.o.**

se sídlem Hroznětínská 183, 360 01 Otovice  
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni  
IČO: 25223798, DIČ: CZ25223798

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Kontaktní osoba: [REDAKCE]

Adresa pro doručování korespondence: Hroznětínská 183, 360 01 Otovice

1. Objednatel objednává u dodavatele za níže uvedených obchodní podmínek následující **službu: 02 - Dodávka a montáž motoru GEZE – vchodové dveře recepce SP viz. nabídkový list 6201096**
2. Za **splnění služby** se sjednává cena: **61.294,00 Kč bez DPH**. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s plněním této objednávky (náklady na dopravu apod.).
3. Dodavatel **splní služby** dle této objednávky nejpozději **4.8.2023**
4. Místem plnění je VLL Karlovy Vary, Mlýnské nábřeží 574/7,360 01 Karlovy Vary.

**Ostatní dodací podmínky:**

Dodavatel je povinen:

**Platební podmínky:**

Platební podmínky se sjednávají následující:

5. nárok na úhradu sjednané ceny objednatelem dodavateli vzniká **po převzetí** celého plnění stanoveného touto objednávkou objednatelem; úhrada sjednané ceny bude provedena na základě dodavatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře); **dodavatel je oprávněn požadovat po objednateli poskytnutí zálohy; využije-li dodavatel tohoto oprávnění,**

*svůj nárok na zálohu uplatní u objednatele (zálohovým) daňovým dokladem (fakturou);*

6. daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový doklad (faktura) obsahovat číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění; dodavatel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých položkách *splněné služby*,
7. daňový doklad (fakturu) doručí dodavatel objednateli na doručovací adresu objednatele; objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do **30 dnů** ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury);
8. za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu (faktury) z účtu objednatele ve prospěch dodavatele;
9. objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje; stanoví-li dodavatel v daňovém dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto objednávkou, není tato chyba důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností objednatele a dodavatele se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet;
10. ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury); oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle odrážky 3 platebních podmínek ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

V Karlových Varech, dne 4.7.2023

Za objednatele: .....



Ředitel

Za dodavatele: .....

## Nabídkový list č. 6201096

Odběratel: VLRZ p.o.  
Vojenská lázeňská léčebna K.Vary

## CENOVÁ NABÍDKA NA DODÁVKU A MONTÁŽ MOTORU GEZE

Děkuji Vám za Váš zájem a předkládám Vám následující cenovou nabídku.

	rozměr ŠxV mm	barva	cena/ks	ks	cena celkem
Motor GEZE Powerturn	153065		64 880	1	64 880,00 Kč
Kryt motoru	161927		2 943	1	2 943,00 Kč
Kluzná lišta	153787		1 620	1	1 620,00 Kč
Cena celkem					69 443,00 Kč
Sleva			20	%	-13 889,00 Kč
Servisní práce	2 technici/ 3h		890	6	5 340,00 Kč
Doprava			400	1	400,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>					<b>61 294,00 Kč</b>
DPH			21 %		12 871,74 Kč
Cena celkem vč.DPH					74 165,74 Kč

V případě změn v době práce nebo použitém materiálu si vyhrazujeme právo změny ceny.

V ceně není zahrnuta stavební připravenost a revizní přívod el. energie. Ceny jsou uvedeny v Kč.

Zhotovitel je oprávněn měnit výši DPH v závislosti na změnách právních předpisů platných v době plnění předmětu díla.

Dne: 11. 5. 2023  
Platnost nabídky: 30 dní  
Termín dodání: 2-4 týdny  
Platební podmínky: 70% zálohová faktura, doplatek po uskutečněné montáži

Vypracoval:  
Tel:

██████████  
██████████